FICHA   TÉCNICA
 /  /
ALTA-VOZ-W30
AMPLIFICADOR PORTáTIL USB/MICROSD/MP3 CON MICRóFONO INALáMBRICO UHF
ESPECIALMENTE RECOMENDADO EN:
Todos los sectores
DESCRIPCIÓN
Amplificador portátil USB/microSD/MP3 con micrófono inalámbrico UHF para moverte libremente.
Consigue ser escuchado a gran distancia sin tener que forzar la voz, de manera clara y sin distorsión.
Muy fácil de usar, por su tamaño compacto y controles sencillos. Es resistente y robusto para un uso
diario. Fabricado en ABS.  Resulta cómodo y ergonómico para un uso prolongado e incorpora clip de
sujeción, correa para la cintura y bolsa de transporte. Con batería recargable de gran autonomía, está
indicado para trabajar durante un día entero. Con reproductor de música MP3 y grabador de voz para
                               1 / 2
Amplia la información del producto en:
¿Necesitas ayuda? (+ 34) 942 254 555  |  info@fonestar.es  |  www.fonestar.com 1
FICHA   TÉCNICA
hacer más amenas las clases y charlas. Ideal para profesores, formadores, ponentes, guías turísticos y
entrenadores deportivos.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CHARACTERISTICS
Portable amplifier waist belt.
UHF wireless microphone.
USB/MicroSD/MP3 recorder/player.
128 Kbps recording.
Up to 35 m between the microphone and amplifier.
Battery life: 9 h average volume.
Long range.
Ultra-light.
POWER
30 W maximum
SPEAKERS
3" with neodymium magnet
RESPONSE
350-6,500 Hz
MICROPHONE
Unidirectional electret condenser with UHF 600-700 MHz transmitter (60
channels)
ENTRADAS
1 micro electret, jack 3'5 mm estéreo 680 ? 3 mV
1 auxiliar, jack 3'5 mm estéreo 22.000 ? 600 mV
CONTROLS
Volume on/off
Recorder/player touch controls
POWER SUPPLY
Amplifier:
Rechargeable Li-ion battery, 2,000 mAh 3.7V
Charge time: 3 h
Wireless microphone:
Rechargeable Li-ion battery, 560 mAh 3.7V
Charge time: 2 h
DIMENSIONS
90 x 116 x 32 mm depth
WEIGHT
0.25 kg
ACCESSORIES
Microphone with cable
USB to micro USB cable for recharging
Transport belt
Carrying case
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2
Amplia la información del producto en:
¿Necesitas ayuda? (+ 34) 942 254 555  |  info@fonestar.es  |  www.fonestar.com 2